

Reparatia drumurilor locale din s.Tibirica r-ul.Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 449 945,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	99,9936	95,60	9 559,388
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,6208	95,60	7 707,348
		Total manopera				17 266,74

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	16,3200	250,00	4 080,000
2.	1212121212121	apa	m3	44,8000	25,00	1 120,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,3200	420,00	6 854,400
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	308,4480	420,00	129 548,160
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	98,5600	420,00	41 395,200
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	45,0880	420,00	18 936,960
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,9600	25,00	1 224,000
		Total materiale de construcții				203 158,72

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9530	750,00	5 214,750
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,9882	750,00	11 991,150
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,7302	250,00	3 682,550
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,3488	560,00	21 475,328
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	44,2272	560,00	24 767,232
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,2784	360,00	6 580,224
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,2106	550,00	2 315,830
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,7299	550,00	951,445
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,2723	350,00	445,305
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,7565	550,00	3 716,075
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,3760	600,00	3 225,600
		Total utilaje de construcții				84 365,49

Total	Lei	304 790,95
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	4 144,02
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	44 795,57

Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	21 223,83
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	74 990,87

Total deviz:

449 945,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale din**
s.Tibirica r-ul.Calarasi

Investitor **Primaria s.Tibirica r-ul.Calarasi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.N.1 L=560m.				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			57,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	750,00	57,75
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			233,998
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	750,00	234,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 288,699
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	95,60	533,45
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	420,00	483,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	420,00	2 310,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	600,00	180,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	560,00	1 198,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	750,00	291,00
		2. Str,N2 L=260				
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			233,996
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	750,00	234,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 165,463
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	95,60	472,26
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	420,00	7 938,00

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	420,00	630,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	560,00	1 517,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	550,00	227,70
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		3. Str,N3 L=250				
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			234,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	750,00	234,00
7	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			12 165,464
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	95,60	472,26
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	420,00	7 938,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	420,00	630,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	420,00	420,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	750,00	31,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,00	403,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	560,00	1 517,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	550,00	227,70
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	550,00	58,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia drumurilor locale din
s.Tibirica r-ul.Calarasi**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 449 945,24 Lei

Intocmit în prețuri curente

No					Valoarea de deviz, lei
----	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.N.1 L=560m.				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	60,0000	57,750	3 465,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,6200	750,00	3 465,000
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	17,9200	233,998	4 193,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5910	750,00	4 193,250
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17,9200	5 288,699	94 773,481
	7129020012800	Pavator	h-om	99,9936	95,60	9 559,388
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	20,6080	420,00	8 655,360
	1411122201752	Piatra sparta	m3	98,5600	420,00	41 395,200
	1212121212121	apa	m3	44,8000	25,00	1 120,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,3760	600,00	3 225,600
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	1,2723	350,00	445,305
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,3488	560,00	21 475,328
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,7302	250,00	3 682,550
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	6,9530	750,00	5 214,750
		<i>Total</i>	Lei			102 431,731
		Total Str.N.1 L=560m. Inclusiv salariu				102 431,731 9 559,388
		2. Str,N2 L=260				
4	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	8,3200	233,996	1 946,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5958	750,00	1 946,850

1	2	3	4	5	6	7
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,3200	12 165,463	101 216,652
	9310060019930	Muncitor	h-om	41,1008	95,60	3 929,236
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	157,2480	420,00	66 044,160
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	12,4800	420,00	5 241,600
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,3200	420,00	3 494,400
	1120206201036 1	Savura	m3	8,3200	250,00	2 080,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,9600	25,00	624,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3494	750,00	262,050
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,1466	550,00	1 180,630
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,3184	360,00	3 354,624
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	22,5472	560,00	12 626,432
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,4445	550,00	1 894,475
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8819	550,00	485,045
		<i>Total</i>	Lei			103 163,502
		Total Str,N2 L=260 Inclusiv salariu				103 163,502 3 929,236
		3. Str,N3 L=250				
6	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2	8,0000	234,000	1 872,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,4960	750,00	1 872,000
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,0000	12 165,464	97 323,712
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,5200	95,60	3 778,112
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,2000	420,00	63 504,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	12,0000	420,00	5 040,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,0000	420,00	3 360,000
	1120206201036 1	Savura	m3	8,0000	250,00	2 000,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,0000	25,00	600,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3360	750,00	252,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0640	550,00	1 135,200

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,9600	360,00	3 225,600
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	21,6800	560,00	12 140,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3120	550,00	1 821,600
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8480	550,00	466,400
		<i>Total</i>	Lei			99 195,712
		Total Str,N3 L=250 Inclusiv salariu				99 195,712 3 778,112

		Total	Lei	304 790,95
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	4 144,02
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	44 795,57
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	21 223,83
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	74 990,87
		Total deviz: Inclusiv salariu	449 945,24	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)